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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

n Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı Türkiye’nin en önemli su-
lak alanları arasında yer alan Acıgöl’de kuşları gözlemledi. Af-
yonkarahisar-Denizli sınırlarındaki Acıgöl’de, yaklaşık 20 familyadan
215’in üzerinde kuş çeşidi bulunuyor. Acıgöl’de çok sayıda fla-
mingoyu gözlemlediğini belirten Vali Yiğitbaşı, “Acıgöl’ün doğa
turizmi acısından uğrak noktası olması için kamp alanları
sunmak istiyoruz. İlçelerimizi de sürece dahil ederek doğa
ve fotoğraf tutkunlarının bölgede daha çok zaman geçire-
bilecek imkanlar oluşturmayı planlıyoruz” diye konuştu. 

n Acıgöl’deki flamingoların rengine dikkati çeken Vali Yiğitbaşı,
şunları kaydetti: “Burada gözlemleyebileceğimiz flamingo-
ların, Acıgöl’de beslendiği planktonlar nedeniyle renk olarak
da tüyleri pembemsi oluyor. Bu da tuz yoğunluğu olan göl-
lerde gözlemlenebiliyor. Genellikle pembemsi flamingolar
da fotoğraf ve videolarda güzel görüntüler oluşturuyor. Bu
flamingoları görmek isteyenleri Acıgöl’e bekliyoruz” dedi.
Vali Yiğitbaşı, ayrıca dünyada ender bulunan Dişli Sazancık’ında
Acıgöl’de bulunduğunu vurguladı.  Ayrıntılar 5. sayfada 

GÜZEL GÖrÜNTÜLEr OLUŞUYOr

Vali Yiğitbaşı muhtarları dinledi

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Başmakçı ve Dazkırı ilçelerine bağlı merkez mahalle, belde 
ve köy muhtarıyla toplantıda bir araya geldi. 16 köy muhtarının katıldığı toplantıda muhtarların talepleri

alınırken, aynı zamanda ilgili kurum amirlerince bilgilendirmeler yapıldı. 5. sayfada 

Vatandaşların istek, talep ve şikayetlerine 
etkili ve hızlı çözümler üretebilmek amacıyla

gerçekleştirilen Halk Toplantılarının bu haftaki durağı
Başmakçı ve Dazkırı ilçeleri oldu. 5’te

Halk
Toplantıları 

sürüyor

n Afyonkarahisar Belediyesi, vatandaşlara güvenli ve
konforlu bir trafik ağı oluşturma adına Çakırköy yolunda
başlattığı asfalt çalışmalarına hızla devam ediyor. 8’de

Bozulan yolların yeniden yapımı için Afyon
Belediyesi tarafından asfaltlama çalışmaları başladı

CAKIRKÖY YOLU
ASFALTLANIYOR

Afyon’lu 
çiftçiler yerinde 

inceledi
MAY Tohum’un 

‘Güçlü Gelecek Günleri’
etkinliği, Çanakkale, Balıkesir,

Bursa, Sakarya Tekirdağ ve
Afyonkarahisar’dan gelen

çiftçilerin katılımıyla
gerçekleşti. 2. sayfada 

Ardahan’dan

Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı 
Teknik Koleji 10. Yıldır sürdürdüğü 

geleneği devam ettirerek bu yılda üniversite sınavında
başarılarına devam etti. Ayrıntılar 7. sayfada 

BÜYÜK BAŞArı

GENÇLİK MECLİSİ KUrULUYOr  // 6

Üreticimizin yanındayız

AK Parti İlimiz Milletvekili Hasan
Arslan salatalık üreticilerinin sıkıntılarını 

çözdüklerini dile getirdi

7. SAYFADA 

Afyonkarahisar Doğa Sporları
Kulübü sporcusu Yüsra Naz 

Balamut, Uluslararası Yüksek Dağ
Koşuları Federasyonu onaylı

Aladağlar Sky Trail Karasay 30+ K
yarışında genel klasmanda 

ikinci olarak büyük bir 
başarıya imza attı.

7. sayfada 

Balamut’tan 
büyük başarı

İsyanın esiğine geldiler 
Bolvadin’de sosyolojik sorun haline gelen o durumla alakalı 

çözüm üretilemeyince vatandaşlar durumu sosyal medya üzerinden 
seslenmekte buldu. ALİ KÜÇÜKKARTAL’IN HABERİ 7. SAYFADA 

Kayseri Valisi Gökmen Çiçek, gençlerin uyuşturucu bağımlılığından 
kurtulmaları ve topluma yeniden kazandırılmaları amacıyla yapımına başlanan

Kayseri Yeşilay Uyuşturucu ile Mücadele ve Rehabilitasyon Merkezi’nin
inşaatının son aşamalarına geldiğini duyurdu. 6. SAYFADA 

Vali Gökmen Çiçek; Ve çok az kaldı

‘Süte Değer 
Katan Kadınların Yolculuğu

Projesi’ çerçevesinde
Ardahanlı süt üreticisi 

kadınlar Afyonkarahisarlı 
süt üreticisi kadınlar 

ile bir araya geldi.
3. sayfada 

Afyon’a geldiler

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan
Öztaş, Enerji Kentler Birliği

olarak Enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanı Alparslan Bayraktar ile

bir araya geldi. 8. sayfada 

Başkan Öztaş 
talepleri iletti Kapanış 

programına 
KATıLDıLAr6

OEDAŞ TEYAKKUZ HALİNDE // 6

VALİ YİĞİTBAŞI; 



CUMARTESİ
17 AĞUSTOS 2024 2GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 

Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir,
Kütahya ve Uşak’ta elektrik dağıtım
hizmeti sağlayan Osmangazi Elektrik
Dağıtım AŞ (OEDAŞ), deprem, yangın,
sel gibi her türlü afet durumunda

hem can güvenliğini hem de enerji ar-
zını sağlamak için sürekli teyakkuz ha-
linde bulunuyor. OEDAŞ Direktörü Mu-
zaffer Yalçın, Türkiye’nin yaşadığı en
büyük felaketlerden biri olan 17 Ağus-
tos 1999 Marmara Depremi’nin 25’inci
yıl dönümünde OEDAŞ’ın afet yönetimi
çalışmaları hakkında bilgi verdi.

HEPİMİZE 
GÖREV DÜŞÜYOR

Topraklarının büyük bir bölümü de-
prem kuşağında olan Türkiye’nin pek
çok kez deprem felaketi yaşadığını
hatırlatan Yalçın, “17 Ağustos depre-
mi, ülkemizin yaşadığı en büyük fe-
laketlerden biri olarak hafızalarımızda
derin izler bıraktı. Bu vesileyle 17 A-
ğustos’ta, diğer depremlerde ve afet-
lerde hayatını kaybedenleri rahmetle
anıyoruz. Aradan geçen çeyrek asırda
başta 6 Şubat 2023 depremi olmak
üzere yaşadığımız diğer felaketler,
afet yönetimi konusunda bireylerden
kurumlara hepimize önemli görevler
düştüğünün bir göstergesi oldu. Biz
de OEDAŞ olarak afet anlarında sade-
ce enerji arzını sağlamakla kalmayıp
aynı zamanda can güvenliğini de en
üst düzeyde tutmak ve şehirlerimizin
afetler karşısında daha dirençli olma-
sına katkı sağlamak için var gücümü-
zle çalışıyoruz.” dedi.

ÇALIŞANLAR İLK 
YARDIM SERTİFİKALI

Yalçın, afet yönetimi kapsamındaki
çalışmalarını şu sözlerle anlattı; “Şirket
içinde sürekli olarak arama-kurtarma,
yangın söndürme, ilk yardım, tahliye
gibi afete hazırlık çalışmaları yürütü-
yoruz. Geçtiğimiz yıl 1.048 çalışanımız
düzenlediğimiz tatbikatlara katıldı.

Mevzuat gereği çalışanlarımızın yüzde
10’unun ilk yardımcı sertifikası olması
yeterliyken şirketimizde bu oranı
yüzde 70 seviyesine çıkardık. Bu yıl
da çalışmalarımıza aralıksız devam
ediyoruz. Hizmet verdiğimiz illerde
AFAD iş birliği ile deprem, yangın gi-
bi afet senaryoları oluşturuyor, bunları
yetkililerin gözetiminde periyodik
tatbikatlarla uyguluyoruz. Çalışmalar-
da eksik olduğumuz alanlar tespit
edildiği takdirde bunlara yönelik eği-
timler de düzenliyoruz. Hedefimiz
her bir çalışanımızın afet anlarında
canını, sağlığını koruması ve çevresin-
dekilere yardım edebilecek eğitime
ve beceriye sahip olması.” 
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

OEDAŞ teyakkuz halinde
Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ’ın 

Direktörü Muzaffer Yalçın, Türkiye’nin yaşadığı en
büyük deprem felaketlerinden biri olan 

17 Ağustos depreminin 25’inci yıl dönümü 
dolayısıyla yaptığı açıklamada, afet yönetimi 

çalışmaları hakkında bilgi verdi

Yalçın, afet yönetimi kapsamındaki çalışmalarını şu
sözlerle anlattı; “Şirket içinde sürekli olarak aramakurtarma, yangın söndürme, ilk

yardım, tahliye gibi afete hazırlık çalışmaları yürütüyoruz. Geçtiğimiz 
yıl 1.048 çalışanımız düzenlediğimiz tatbikatlara katıldı”

MAY Tohum’un Bursa Mustafakemal-
paşa ilçesinde bulunan Marmara Ar-
Ge merkezinde yapılan organizasyona
200’ün üzerinde çiftçi katılım gösterdi.
Yapılan etkinlikte çiftçilere hibrit
mısır ve hibrit ayçiçeği çeşitleri hak-
kında detaylı bilgiler verilirken, ger-
çekleştirilen Ar-Ge faaliyetleri de an-
latıldı. Yapılan bilgilendirme sunum-
ları sonrası çiftçiler, MAY Tohum tar-
lalarında yetişen mısır ve ayçiçeklerini
inceleme fırsatı buldu.

GÜÇLÜ GELECEK GÜNLERİ
MAY Tohum Türkiye Satış Müdürü
Abdullah Tayyar Demir, “Bulunmuş
olduğumuz Marmara Ar-Ge istasy-
onunda gerçekleştirdiğimiz ‘Güçlü
Gelecek Günleri’ etkinliğimizde, çiftçi-
lerimize, hibrit mısır ve hibrit ayçiçeği
türlerinde yapmış olduğumuz Ar-Ge
faaliyetleri ile ilgili bilgiler ve teknik
anlamda yaptığımız çalışmalar hak-
kında bilgi vereceğiz. MAY Tohum 1978
yılında Türkiye’de kurulmuş ilk özel
teşebbüs tohum sanayicisi olarak
Türkiye’de faaliyet göstermektedir.

Türkiye’de yapmış olduğumuz bu ça-
lışmalar doğrultusunda, gerek Tür-
kiye’deki üreticilerimize, iş ortakları-
mıza, gerek uluslararası pazarlarda
bu işi yapan tüm çiftçilere tohumları-
mızı hem ticari hem de lisans olarak
satışını gerçekleştirmekteyiz. Yapmış
olduğumuz çalışmalar mısır ve ayçi-
çeği ile sınırlı değil, pamuk ve sebze
türlerinde de faaliyet göste-rirken;
tatlı mısır, fasulye, sanayi domatesi
türlerinde de araştırma ve geliştirme
faaliyetlerimizi Türkiye’de bulunan

5 Ar-Ge istasyonumuzda yapıyoruz.
Şu anda tüm dünyada ve ülkemizdeki
en büyük sorun iklimsel değişiklik
ve kuraklık. Tüm türlerde yapmış
olduğumuz çalışmalarda rekabetçi
çeşitler ve çiftçiye verim ve kalite
sağlayabilecek ürünlerin geliştirilme-
sine yönelik faaliyetlerle ürünleri
üreticimize sunma gayretindeyiz.
Bugün burada etkinliğimize katılacak
olan üreticilere faaliyetlerimizle ilgili
bilgileri personelimizin tamamıyla
aktarmaya çalışacağız” dedi.  İHA 

Afyonlu çiftçiler yerinde inceledi

Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanlığı ‘Alo 144’ danışma

hattının bir merkezini de
Emirdağ’a açacak. Emirdağlı

Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanı Mahinur Özdemir

Göktaş’ın talimatıyla
gerçekleşen çalışmalar son

aşamaya geldi

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Ko-
yuncu, yapım çalışmaları devam eden
çağrı merkezinde incelemelerde bulundu.
Yetkililerden bilgiler alan Başkan Koyun-
cu, merkezin Emirdağ’a kazandırılması-
nın önemine değinerek; “ALO 144 Çağrı
Merkezi, vatandaşlarımızın sosyal yardım
taleplerine hızlı ve etkili bir şekilde ya-
nıt verebilmesi açısından büyük bir ö-
nem taşıyor. İlçemizde böyle bir merkezin
kuruluyor olması, hem istihdam sağlaya-
cak hem de ülke genelindeki sosyal yar-
dımların daha hızlı ve etkin bir şekilde
ulaşmasına vesile olacaktır. Çalışmalar
tamamlandığında, vatandaşlarımızın
hizmetine sunulacak Çağrı Merkezi,
Emirdağ’a değer katacak projelerimizden
biridir” ifadelerini kullandı. Başkan Ko-
yuncu, çağrı merkezinin kısa sürede
faaliyete geçmesi için gerekli tüm desteği
verdiklerini belirterek, merkezin açılışı
için sabırsızlandıklarını ifade etti. ALO
144 Çağrı Merkezi, tamamlandığında,
tüm Türkiye’den yapılan sosyal yardım
ve diğer hizmet çağrıları Emirdağ’dan
karşılanarak ilgili birime iletilecek.
HABER ALİ OSMAN OKŞAR

İstihdama katkı sağlayacak

Gençlerin karar alma süreçlerine aktif
katılımını sağlamak ve ilçenin gelece-
ğine yön veren fikirler geliştirmek a-
macıyla kurulacak bu meclis, gençlerin
söz sahibi olmalarına olanak tanıyacak.
Seçim vaatlerini hızlı bir şekilde hayata
geçirmeye başladıklarını söyleyen
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Ko-
yuncu; “Gençlerimiz, ilçemizin geleceği-
nin en önemli parçası. Onların fikirleri
ve önerileri bizim için çok değerli. Gençlik
Meclisi, gençlerimizin ilçemizdeki karar
alma süreçlerine katılmalarını ve kendi-
lerini ifade etmelerini sağlayacak bir
platform olacak. Bu sayede, Emirdağ’ın
geleceğini gençlerimizle birlikte inşa
edeceğiz” ifadelerini kullandı. Gençlik
Meclisi, medeniyetimizi inşa edecek
nesillerin, sevgi ve saygı anlayışına
bağlı kalarak, gönüllülük ve sorumluluk

duygusu içinde; kültürel, sosyal, ekono-
mi, birlikte yaşama kültürü, sanat,
spor gibi gençliği ilgilendiren konu-
larda yenilikçi fikirlerin katkılarıyla
projeler üretmeyi amaçlamakta.
HABER MERKEZİ 

Gençlik Meclisi kuruluyor 
Emirdağ Belediyesi, gençlerin fikir ve önerileriyle yerel

yönetimlerde söz sahibi olabilecekleri, sorun ve
önerilerini konuşabilecekleri bir ortamın

oluşabilmesini sağlamak için 14-18 yaş aralığındaki
gençlerin katılımıyla bir Gençlik Meclisi kuruyor

MAY Tohum’un ‘Güçlü Gelecek Günleri’ etkinliği, Çanakkale, Balıkesir, Bursa,
Sakarya Tekirdağ ve Afyonkarahisar’dan gelen çiftçilerin katılımıyla gerçekleşti.
Yapılan etkinlikte, çiftçilere mısır ve ayçiçeği tarımı ile ilgili bilgiler verildi

YALÇIN
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     06.05      Akşam. . .20.00
Öğle....        13.07      Ya t s ı . . . . . 2 1 . 2 6 
İkindi....     16.54      İmsak.. . . .04.33ODAK 
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GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK       31
EN DÜŞÜK         13

Kar Serbeti
Serinletiyor
Afyonkarahisar’da kavurucu yaz sıcağından 
bunalanlar, Akdağ’daki kar kuyusundan getirilen 
kardan yapılma şerbetle serinliyor

Sandıklı’ya bağlı Menteş Köyü’nde 
kahvehane işleten Süleyman Levent, yaz

sıcağından bunalan müşterileri için özel kar
şerbeti yapıyor. Bölgeye yaklaşık 16 kilometre
uzaklıktaki 2 bin 300 rakımlı Akdağ’dan eşek 

ve at sırtında getirdiği kar kütleleriyle 
kahvehanede kar şerbeti yapıp satan Süleyman

Levent, çevre köy ve ilçelerden 
gelen müşterilerinden yoğun talep alıyor.

HERKESE NASİP OLMAZ Bu lezzetin Ramazan ve Kurban bayramlarında da ilgi gördüğünü
söyleyen Süleyman Levent, “Ramazan ve Kurban bayramlarında başlar kar şerbeti satışı. 4 ay kadar
falan sürer. Bu karları 16 kilometre uzaklıkta bulunan Akdağ’daki kar kuyusundan eşek ve katırlar ile
getiriyoruz. Dinar’dan, Afyon’dan, Sandıklı’dan, Isparta’dan ve çevre köylerden herkes bunu içmeye
geliyor. En çok da Ağustos ayında sıcaklıktan serinlemek için gelirler bu şerbeti içmek için” dedi.
Konya’da yaşayan Ahmet Akbulut, “Yan köyden Alamescit köyündenim. Her yıl izne geldiğimizde kar
şerbeti yemeye geliyoruz. Ağustos’un ortasında Türkiye’de her yer de herkese nasip olmaz. Herkesi
bekliyoruz buraya” dedi. 7 Yaşında ki Hatice Akbulut ise, “İlk defa yiyorum. Daha önce hiç yememiştim.
Tadı muhteşem. Vişneyi de daha çok seviyorum. Bu vişneli. Çok hoşuma gitti” dedi. İHA

Akbulut, Dinar’dan, Afyon’dan, Sandıklı’dan, Isparta’dan ve çevre köylerden herkes bunu içmeye geliyor. En çok da Ağustos ayında
sıcaklıktan serinlemek için gelirler bu şerbeti içmek için yan köyden Alamescit köyündenim. Her yıl izne geldiğimizde kar şerbeti yemeye geliyoruz” dedi 

9 dönüm alan kül oldu
Eber Gölü’nde önceki gün çıkan yangın 

sonrası 9 dönüm arazinin zarar gördüğü bölge, 
dron ile görüntülendi. Yanan yerler 

görenlerin içini sızlattı.

Türkiye’nin en önemli göllerinden birisi olan ve Afyonkarahisar sınırları içerisinde kalan Eber Gölü’nde
geçtiğimiz gün yangın çıktı. Gölün kıyılarında bulunan kamışlık alanlar belirlenemeyen nedenle yanmaya
başladı. Yangını görenlerin ihbarı üzerine bölgeye jandarma, Doğa Koruma ve Milli Parklar 5. Bölge
Müdürlüğü ile itfaiye ekipleri sevk edildi. Bölgeye gelen itfaiye ekipleri gölün kuruyan kesimlerinin
zemininin bozuk ve bataklık olmasından dolayı alevlere müdahale edemedi. Yaklaşık 1 saatin sonunda
sönen yangında 9 dönümlük alan zarar gördü. Günün ağarması ile birlikte zarar gören alan İhlas Haber
Ajansı (İHA) dronu ile görüntülendi. Yanan yerlerin görüntüsü görenlerin içini sızlattı. İHA

Ardahanlı sür üreticisi kadınlar Afy-
onkarahisar’da modern süt sığırcılığı
alalarını inceleyerek süt işleme tesis-
lerini ziyaret etti. Gün boyu Af-
yonkarahisar’da ziyaretlerini sürdüren
kadınlar AR-GE çalışmalarının yürütül-
düğü laboratuvarı da ziyaretler ederek
bilgi aldı. Afyonkarahisar Hayvan Sağ-
lığı, Yetiştiriciliği ve Su Ürünleri Şube
Müdürü Mahmut Tat, KTV Şube Müdü-
rü Akın Saraçoğlu, Ziraat Mühendisi
Seda Eraslan eşliğinde üretici kadınlar-
la gerçekleştirilen proje kadınlara
önemli katkılar sundu. İHA

Ardahan’dan 
Afyon’a geldiler

Ardahan Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından
projelendirilerek Tarım ve Orman Bakanlığı

Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığı tarafından
desteklenen ‘Süte Değer Katan Kadınların

Yolculuğu Projesi’ çerçevesinde Ardahanlı süt
üreticisi kadınlar Afyonkarahisarlı süt üreticisi

kadınlar ile bir araya geldi.

Afyonkarahisar’da
hırsızlık suçundan 1

yıl 8 ay hapis
cezasıyla aranan

şahıs jandarma 
ekipleri tarafından

yakalandı
Afyonkarahisar İl Jandarma Komu-
tanlığı ekipleri aranan şahısların yaka-
lanmasına yönelik çalışma başlattı. Ya-
pılan incelemelerde Ö.Ş. isimli şahsın
‘bina içinde muhafaza altına alınmış
olan eşya hakkında hırsızlık’ suçundan
1 yıl 8 ay hapis cezasıyla arandığı tespit
edildi. Ardından şahsın peşine düşen
ekipler şüpheliyi İscehisar ilçesinde
yakalayarak gözaltına aldı. Şahıs jan-
darmadaki işlemlerinin ardından çıka-
rıldığı mahkemece tutuklanarak ceza-
evine gönderildi. HABER MERKEZİ 

HırSıZLıK
suçundan
aranıyordu
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Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

17 AĞUSTOS 2024 CUMARTESİ
YIL: 30  SAYI: 8359

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Konut Fiyat Endeksi, Temmuz’da aylık yüzde 0,9, yıllık yüzde 38,7 arttı. Endekste aylık
bazda İstanbul ve İzmir için yüzde 0,2 azalış, Ankara için yüzde 0,6 artış görüldü.
türkiye’deki konutların kalite etkisinden arındırılmış fiyat değişimlerini izlemek amacıyla
hesaplanan Konut Fiyat Endeksi (KFE) temmuzda bir önceki aya göre yüzde 0,9 artarak
141,3 oldu. KFE, temmuzda yıllık yüzde 38,7 artarken, bu dönemde reel olarak azalış
yüzde 14,3 oldu. Üç büyük il için KFE değişimine bakıldığında, temmuzda bir önceki aya
göre İstanbul ve İzmir için yüzde 0,2 azalış, Ankara için yüzde 0,6 artış görüldü. AA

KONUT FİYAT ENDEKSİ TEMMUZ’DA ArTTı 
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Kaçakçılıkla mücadele kesintisiz
devam ederken vatandaşlar da ih-
bar kanallarından ilettikleri bil-

gilerle bu sürece destek sağlıyor. Alo
136 Gümrük Muhafaza İhbar Hattı,
“www.ticaret.gov.tr” internet adresi
ve diğer kanallardan intikal eden ih-
barlarla uluslararası iş birliği faaliyet-
leri kapsamında uluslararası operasy-
onlar ve bilgi değişimleri gerçekleştiri-

liyor. İhbar hattı, 7 gün 24 saat esasına
göre hizmet veriyor. Burada çalışan
personel, ihbar niteliği taşıyan her
türlü bilgiyi en kısa zamanda ilgili taş-
ra veya merkez birimlerine iletiyor.
Bu kapsamda, hava, kara ve deniz yo-
luyla yapılan her türlü kaçakçılık
faaliyetine ilişkin ihbarlar alınıyor. Üc-
retsiz olarak aranabilen ihbar hattının
yanı sıra bakanlığın hizmete açılan

çevrim içi ihbar sayfası da kullanılıyor.
Bu sayfaya “https://ticaret.gov.tr/on-
lineihbar” adresinden erişilebiliyor.
Gümrük muhafaza ekipleri, bu yollar-
dan ulaşan ihbarlar sayesinde ocak-
haziran döneminde değeri yaklaşık 2
milyar 274 milyon lirayı bulan kaçak
eşya ele geçirdi. Ayrıca, ihbarlar aracı-
lığıyla yaklaşık 2 milyon 500 bin liralık
idari para cezası da uygulandı. AA

Kaçakçılar takiple yakalandı
Ticaret Bakanlığı’na telefon ve internet başta olmak üzere

çeşitli kanallardan ulaşan ihbarlar sonucu, 6 aylık
dönemde 2,3 milyar liralık kaçak eşya ele geçirildi.

Gümrük muhafaza ekiplerinin çalışmalarıyla yaklaşık 2,5
milyon liralık idari para cezası da uygulandı.

İhbar hattıyla el konulan eşyanın 
değeri 49 milyonun üzerinde

İhbar kanalları geçen yıl da çok sayıda kaçakçılık olayının 
ortaya çıkarılmasını sağlamıştı. Alo 136 hattına geçen yıl 889’u ihbar

mahiyetinde 10 bin 187 çağrı yapıldı. İhbarlardan 834’ü 
sonuçlanırken bunlardan 193’ünde yakalama gerçekleştirildi. El konulan

eşyanın toplam değeri 49 milyon 489 bin 205 lirayı buldu. Ayrıca, 2 bin 
169’u e-posta ihbarı, 532’si CİMER başvurusu, 42’si dilekçe, 401’i diğer 

kanallardan olmak üzere 3 bin 144 başvuru alındı. Bu kapsamda ele geçirilen
eşyanın değeri 92 milyon lira olarak hesaplandı.

Ücretli çalışanların alt dağılımına
bakıldığında, “konaklama ve yiyecek
hizmeti” sektöründe çalışan sayısı-

nın yılın ilk ayından başlayarak düzenli
olarak arttığı, mayıs ve haziran aylarında
da rekor kırdığı görüldü. Geçen yılı 1
milyon 89 bin 256 kişilik çalışanla ta-
mamlayan söz konusu sektörde istihdam
yılın ilk ayında 1 milyon 82 bin 554
oldu. Sonraki aylarda yükselişe geçen
sektör istihdamı, şubatta 1 milyon 85
bin 910’a, martta 1 milyon 135 bin
178’e, nisanda 1 milyon 219 bin 640’a
çıktı. Mayıs ayında 1 milyon 312 bin
342 ile rekor kıran sektör, haziranda
da istihdamda yakaladığı ivmeyi devam
ettirdi. Sektörün istihdamı haziranda
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde
8,4 artışla tüm zamanların en yüksek
seviyesi olan 1 milyon 370 bine ulaştı.

Hizmet sektöründe istihdam rekoru
Türkiye’de “konaklama ve yiyecek hizmeti” sektöründe ücretli çalışan sayısı, haziranda 1 milyon

370 bine yükseldi. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerinden yapılan derlemeye göre, ülkede sanayi, inşaat
ve ticaret-hizmet sektörlerindeki ücretli çalışan sayısı haziranda 15 milyon 601 bin 522 olarak

kayıtlara geçti. Söz konusu istihdam geçen yılın aynı döneminde 15 milyon 82 bin 853 seviyesindeydi

Pariterium Danışmanlık Kurucusu Dr. İsmet Demirkol, konaklama ve yiyecek hizmetlerinin açık iş oranının en yüksek olduğu sektörlerin başında geldiğini
söyledi. Konaklama ve yiyecek hizmetlerinin ülke ekonomisi için önemine dikkati çeken Demirkol, şunları kaydetti: “Sektör, turizm sektörü ile iç içe. Sektör, 

turizm sektöründeki işlerin iyi olması, ülkeye döviz girmesi açısından da önemli. Döviz gelirlerinin de artması gelecek dönemde cari açığın düşmesini destek-
liyor ve döviz kurlarındaki baskıyı azaltıyor.” Demirkol, sektörde istihdamın gelecek aylarda da artmasını beklediğini sözlerine ekledi. AA

Gelecek aylarda daha da artabilir

Buna göre, 15 Temmuz Şehitler ve
Fatih Sultan Mehmet Köprüsü’nden
otomobiller için tek geçiş ücreti 24
TL’den 33 TL’ye çıkarılırken, Os-
mangazi Köprüsü’nden en ucuz geçiş
ücreti 399 TL’den 555 TL’ye yükseldi.
Yavuz Sultan Selim Köprüsü’nden en
ucuz geçiş ücreti 49 TL’den 70 TL’ye
yükseldi. 1915 Çanakkale Köprüsü’n-
de de geçiş ücreti 419 TL’den 585
TL’ye çıkarıldı. İstanbul- Ankara Ana-
dolu Otoyolu geçiş ücreti 187 lira,
İstanbul- İzmir Otoyolu Osmangazi
Köprüsü’nden geçiş dahil 1370 lira
olarak belirlendi. İHA

Köprü ve otoyol ücretlerine zam
15 Temmuz Şehitler ve Fatih Sultan Mehmet Köprüsü’nden otomobiller için geçiş ücreti 33 TL’ye çıkarıldı.

Karayolları Genel Müdürlüğü  ve Yap-İşlet-Devret (YİD) kapsamında özel şirketler tarafından işletilen otoyol ve
köprülerin geçiş ücretleri, 16 Ağustos Cuma günü saat 00.00’dan itibaren geçerli olmak üzere yeniden düzenledi

Üst üste deprem felaketi yaşayan ülkede, de-
preme karşı finansal güvence sağlayan zorunlu
deprem sigortası oranı Türkiye genelinde
yüzde 57. ülkedeki sigortalı konut sayısı 11,3
milyon. Depreme karşı finansal güvence
sağlayan zorunlu deprem sigortası oranı
Türkiye genelinde yüzde 57 olurken sigortalı
konut sayısı 11,3 milyonu geçti. DASK’tan
edindiği bilgiye göre, 17 Ağustos 1999’da
meydana gelen deprem derin izler bırakırken
bilinçlenme sürecini de beraberinde getirdi.
Bu acı deneyim, doğal afetlere karşı daha
hazırlıklı olunmasının gerekliliğini ortaya ko-

yarken afet yönetimiyle ilgili önlemlerin hızla
hayata geçirilmesine, 2000 yılında da DASK’ın
kurulmasına vesile oldu. DASK verilerine göre,
bugün her iki evden biri zorunlu deprem
sigortasına (ZDS) sahip. Türkiye genelinde
zorunlu deprem sigortası (ZDS) poliçesi 11,3
milyonu aştı ve sigortalılık oranı yüzde 57 se-
viyesine ulaştı. Marmara Bölgesi, yüzde 64
sigortalılık oranıyla ilk sırada yer alırken onu
yüzde 57 ile Ege Bölgesi izledi. Sigortalılık
oranı İç Anadolu’da yüzde 51, Doğu Anadolu’da
yüzde 59, Akdeniz’de yüzde 54, Güneydoğu
Anadolu’da yüzde 50. bloomberght

Türkiye'de iki evden biri                   'lı
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Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, Başmakçı ve Dazkırı

ilçelerine bağlı merkez mahalle,
belde ve köy muhtarıyla

toplantıda bir araya geldi

Başmakçı ilçesine bağlı 8 merkez
mahalle ve Akkeçili, Akkoyunlu,
Akpınar, Aşağı Beltarla, Çevlik, Çığrı,

Ekinlik, Hırka, Küllüce, Ovacık, Sarıköy,
Yaka, Yassıören ve Yukarı Beltarla olmak
üzere toplam 14 köy muhtarı ile Dazkırı
ilçesine bağlı 6 mahalle ve Akarca,
Arıköy, Aşağı Yenice, Bozan, Çiftlik,
Darıcılar, Hasandede, Hisaralan, İdris,
Karaağaçkuyusu, Kızılören, Örtülü,
Sarıkavak, Yayla, Yukarı Yenice, Yüreğil
olmak üzere toplam 16 köy muhtarının
katıldığı toplantıda muhtarların talepleri
alınırken, aynı zamanda ilgili kurum
amirlerince bilgilendirmeler yapıldı.

DUYARLI VE 
HASSAS OLALIM

Toplantıda ilk olarak İl Emniyet Mü-
dürü Mahmut Ay söz aldı. Genel gü-
venliği olumsuz etkileyen durumlar
konusunda muhtarlara uyarılarda bu-
lunan ve dikkat edilmesi gereken bazı
konularda hatırlatmalar yapan Ay,
eğlencelerde silah atılması ve toplumsal
huzursuzluğa mahal verecek olaylar
başta olmak üzere, güven ve huzuru
bozacak her türlü olayda muhtarlardan
iş birliği ve duyarlılık ve hassasiyet
istedi. Daha sonra söz alan İl Jandarma
Komutanı J. Alb. Tolga Yağan, muhtar-
ların jandarmanın sahada en yakın
çalışma arkadaşı olduğunu söyleyerek
düğün, asker uğurlaması başta olmak

üzere eğlencelerde silah atılması
konusu, motosiklet kullanımında dik-
katli olunması, çocukların çeşitli tarım
araçları ve motosikletleri köy yerinde
kullanmamaları, uyuşturucu kullanımı
ve diğer genel asayiş olayları konusun-
da muhtarları bilgilendirerek, dikkatli
ve hassas olunmasını istedi.

MUHTARLARIMIZI 
ÖNEMSİYORUZ

Muhtarların önemli bir görevi ifa et-
tiklerini belirten Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, “Başmakçı ilçemize
baktığımızda 2023 yılında ilçemizden
toplam 17 talep gelmiş. Bu taleplerin
büyük bölümü çözüme kavuşmuş. Bi-
zler sizlerin tüm taleplerine devle-
timizin imkanları dahilinde çözüme
kavuşturmak ve yeni talepleriniz varsa

da bunları sizlerden dinlemek üzere
Muhtar Toplantılarında sizlerle bir
araya geliyoruz. Muhtar Bilgi Sistemi
üzerinden yapılan tüm talepler de bi-
zlere ulaşıyor. Bu sistemi aktif olarak
kullanmanızı sizlerden bekliyoruz.
Seçimler üzerinden kısa bir zaman
geçti. Önünüzde hizmet için uzun bir
süreç var. Hepinize en güzel hizmetlere
vesile olmanızı diliyor, görevlerinizde
başarılar diliyorum. Bizler muhtarları-
mızı önemsiyoruz. Vatandaşlara uzanan
elimizsiniz. Her türlü talebinizde kapı-
mız sizlere her zaman açık. Çözüme
kavuşturamadığınız her hususta bizlere
ulaşabilirsiniz” dedi. Toplantı sonunda
muhtarlardan gelen talepleri de din-
leyen Vali Yiğitbaşı, taleplerin çözümü
noktasında gerekli talimatları verdi.
HABER UĞUR BALABAN 

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, “Başmakçı ilçemize baktığımızda 2023 yılında ilçemizden toplam 17 talep gelmiş. Bu taleplerin büyük bölümü çözüme kavuşmuş. Bizler 
sizlerin tüm taleplerine devletimizin imkanları dahilinde çözüme kavuşturmak ve yeni talepleriniz varsa da bunları sizlerden dinlemek üzere Muhtar Toplantılarında sizlerle bir araya geliyoruZ” 

VALi YiĞiTBAŞı 
muhtarları dinledi

Afyonkarahisar-Denizli sınırların-
daki Acıgöl’de, yaklaşık 20 fam-
ilyadan 215’in üzerinde kuş çeşidi
bulunuyor. Ağırladığı kuş çeşidi
nedeniyle “Kuş cenneti” olarak bi-
linen Acıgöl, Türkiye’de flamin-
goların da ürediği sayılı yerler ara-
sında. Flamingolarla cazibesi daha
da artan Acıgöl, her mevsim yerli
ve yabancı pek çok kuş gözlemcisi
tarafından ziyaret ediliyor. Afyon-
karahisar Valisi Kübra Güran Yi-
ğitbaşı, Acıgöl’ün barındırdığı yü-
zlerce kuş türü ve doğal habitatıyla
dikkati çektiğini söyledi. Acıgöl’ün
Türkiye’deki ulusal öneme haiz
sulak alanlardan biri olduğunu
vurgulayan Yiğitbaşı, şöyle konuş-
tu: “Tuz Gölü’nden sonra sodyum
sülfat oranıyla ikinci sırada yer

alıyor. Acıgöl, bölgede allı turna
olarak bilinen flamingoların en
önemli üreme alanlarından birisi.
Doğa Koruma ve Milli Parklar 5.
Bölge Müdürlüğümüze ait, kuş gö-
zlemevleri burada mevcut. Doğa
tutkunları ile kuş gözlemcileri, bu-
radaki flamingoları ve çeşitli kuş-
ları fotoğraflayabiliyor” AA

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, vatandaşların sıkıntılarına
çare, isteklerine çözümler üretebilmek için Halk Toplantıları
aracılığıyla onları dinlemeye devam ediyor. İscehisar ve Sandıklı
ilçelerinin ardından bugün de Başmakçı ve Dazkırı ilçelerinde
gerçekleştirilen Halk Toplantılarından vatandaşlarla bir araya

gelen Vali Yiğitbaşı, kendisine iletilen talepleri dinledi. İlgili
kurum amirlerinin de hazır bulunduğu toplantıda vatandaşların
ilettiği talep, istek ve şikayetlere çözümler üreten Vali Yiğitbaşı,
gerekli gördüğü hususlarda ilgili kurum amirlerine gereğinin
yapılması noktasında talimatlar verdi. HABER MERKEZİ 

Halk toplantıları sürüyor
Vatandaşların istek, talep ve şikayetlerine etkili ve hızlı çözümler üretebilmek amacıyla 
gerçekleştirilen Halk Toplantılarının bu haftaki durağı Başmakçı ve Dazkırı ilçeleri oldu

Kuş cenneti 
Türkiye’nin en önemli sulak 

alanları arasında yer alan 
Acıgöl, ev sahipliği yaptığı yüzlerce flamingo

ile ziyaretçilerine ayrı bir güzellik sunuyor
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Vali Gökmen Çiçek; Ve çok az kaldı
Kayseri Valisi Gökmen Çiçek, gençlerin uyuşturucu bağımlılığından kurtulmaları ve topluma yeniden kazandırılmaları
amacıyla yapımına başlanan Kayseri Yeşilay Uyuşturucu ile Mücadele ve Rehabilitasyon Merkezi’nin inşaatının son
aşamalarına geldiğini duyurdu. Vali Gökmen Çiçek, yaptığı açıklamada, “Ve çok az kaldı... Gençlerimizin geleceklerinin
kararmaması için yapımına başladığımız Kayseri Yeşilay Uyuşturucu ile Mücadele ve Rehabilitasyon Merkezimizin
inşaatında sona yaklaşıyoruz. Çok yakında hizmete açılacak olan merkezimizde uyuşturucu illetinin pençesine
düşmüş gençlerimizi toplumumuza geri kazandırmaya başlayacağız” dedi.   HABER AHMET IŞIK 

Bölgedeki arazilerde ekilişi yaygınlaşan
amarantın hasadı, yaprak ve tohum olarak
yapılıyor. Aşkın, AA muhabirine, kendisinin
ilçede 2020’de başlattığı amarant bitkisi ekiliş
alanının yaygınlaştığını söyledi. Bir kozmetik
firmasıyla 5 yıl boyunca amarant bitkisinin
Afyonkarahisar’da ekilişi, hasadı ve işlenmesi
noktasında iş birliği yaptıklarını aktaran Aşkın,
“Afyonkarahisar dışında da amarant ekilişi
yapılmaya başladı. Bu yıl tohum desteği ver-
diğimiz Konya ve Kayseri’de ekimi yapıldı.
Oralarda da başarılı sonuçlar aldık. Amacımız
amarant bitkisini ülke genelinde yaygınlaştır-
mak” dedi. Amarant ekimi yapan Ömer Çalışır
da topladıkları yaprakların kurutularak, çayının
yapıldığını, bölgede kooperatifleşmek istedik-
lerini kaydetti. AA

HASAT BAŞLADı
Afyonkarahisar’ın Sinanpaşa ilçesinde ekimi yapılan 

amarant bitkilerinde yaprak hasadı başladı. İlçede deneme ekimi
5 yıl önce iş insanı Cengiz Aşkın tarafından yapılan 

amarant bitkisi, kozmetik ve gıda sanayisinde kullanılıyor

İscehisar Belediye 
Başkanı Seyhan Kılınçarslan,

İlçe Kaymakamı Özlem
Kılıçtürk ile birlikte İlçe

Müftülüğü tarafından
yaz kuran kurslarında eğitim

gören öğrencilere yönelik
düzenlenen kapanış

programına katıldı
İscehisar Belediye Başkanı Seyhan Kılınç-
arslan programda yaptığı konuşmada,
“Öğrencilerimiz yaz tatilini, kutsal kitabı-
mız Kur’an-ı Kerim’i ve temel dini bilgileri
öğrenerek değerlendirdiler. İlçe Müftümüz
Şerafettin Köprübaşı nezdinde tüm müftü-
lük personeline teşekkür ediyor, öğrencile-
rimize öğrenim hayatlarında başarılar
diliyorum” dedi. Programda düzenlenen
yarışmalarda dereceye giren öğrencilere
ödüllerinin verilmesi ile sona erdi.
HABER UĞUR BALABAN

Kayseri Valisi Gökmen Çiçek, gençlerin uyuşturucu bağımlılığından kurtulmaları ve 
topluma yeniden kazandırılmaları amacıyla yapımına başlanan Kayseri Yeşilay Uyuşturucu
ile Mücadele ve Rehabilitasyon Merkezi’nin inşaatının son aşamalarına geldiğini duyurdu Kapanış 

programına 
KATıLDıLAr

Afyonkarahisar’da içinde uzun süredir atık biriktirildiği belirlenen evden 1 kamyonet çöp
çıkarıldı. Cumhuriyet Mahallesi’nde M.G’ye ait bir apartmanın birinci katındaki daireden
gelen kötü kokular nedeniyle 112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulunuldu. Eve giden polis,

zabıta ve sağlık ekipleri, evin tüm odalarının çöplerle dolu olduğunu tespit etti. Sağlık ekipleri
evde yaşayan bir kişiyi, tedbir amaçlı Afyonkarahisar Devlet Hastanesi’ne kaldırdı. Belediyenin
Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri evin içerisinde yaptığı tahliye ve temizlik çalışmasında çöpleri
çıkarak kamyonete yükledi. Temizlenen ev dezenfekte edildi. AA 

Çöp ev temizlendi

Sultandağı’nda bu yıl
kurslara köy ve kasa-
balardaki camilerde dahil

yaklaşık 400 öğrenci katıldı.
Kurslarda; Elifba öğrenme,
Kur’an-ı Kerim öğrenme ve
okuma, itikâdi konular,
ibadet, siyer ahlak konuları 

öğrencilere anlatıldı, ayrıca
sosyal ve kültürel faaliyetler
de gerçekleştirildi. Sultandağı
İlçe Müftüsü Saim Özbakır,
yaptığı açıklamada, “Sizler
vatanına, milletine, dinine, an-
ne babasına hizmet eden güzel
nesiller olmalısınız. Gayesi, he-

defi olan bir nesil olmalı, yük
olan değil yük alan bir nesil
olmalısınız” dedi. Müftü Özba-
kır, kurslara katılan öğrencilere
ve emek veren hocalara ayrı
ayrı teşekkür ederek eğitim
öğretim hayatlarında öğrenci-
lere başarılar diledi. İHA

Yaz Kur’an kursları tamamlandı
Afyonkarahisar’ın Sultandağı ilçesinde, 

Diyanet İşleri Başkanlığı ve Sultandağı Müftülüğü
Temmuz ayında başlayan yaz Kur’an kursları, Çarşı

camisinde yapılan programla sona erdi

Afyonkarahisar’da 
takla atarak yol kenarındaki

refüje giren hafif ticari 
araçta 6 kişi yaralandı

Kaza, Bayat ilçesi Köroğlu beli yakın-
larında meydana geldi. Edinilen bil-
gilere göre, Ö.K., yönetimindeki 03
AEC 296 plakalı hafif ticari araç sürü-
cüsünün henüz belirlenemeyen bir
nedenden ötürü direksiyon hakimi-
yetini kaybetmesi sonucu kontrolden
çıktı. Savrulan araç ardından takla
atıp yol kenarındaki refüje devrildi.
Kazada sürücü ile birlikte S.B., E.Y.T.,
S.K., A.K. ve M.K., yaralandı. Yaralılar
kaza sonrası çevredekilerin haber
vermesi üzerine olay yerine gelen
ambulanslarla hastanelere kaldırıldı.
Kazanın ardından jandarma tarafın-
dan inceleme başlatıldı. İHA

Kazada 6 kişi yaralandı
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Özel AOSB Rahmiye Sare Palalı
Teknik Koleji 10. Yıldır sürdürdüğü

geleneği devam ettirerek
bu yılda üniversite sınavında

başarılarına devam etti

Konu hakkında bilgi veren RSP Eğitim
Koordinatörü Ömer Mürsel Bilik; “Oku-
lumuz açıldığı günden itibaren üniversite

sınavına öğrencilerin en maksimum şekilde
hazırlayan bir kurum olmuştur. Geçmiş yılla-
rımızda Marmara Üniversitesi Elektrik – Elek-
tronik Mühendisliği, Marmara Üniversitesi
Bilgisayar Mühendisliği, Yıldız Teknik Üniver-
sitesi Makine Mühendisliği, 9 Eylül Üniversitesi
İnşaat Mühendisliği, Türkiye’nin birçok üniver-
sitesi Elektrik – Elektronik Mühendisliği, Bil-
gisayar Mühendisliği Sosyal Bilgiler Öğretmenli-
ği, Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Uçak Tek-
nolojisi, Türk Dili ve Ede-biyatı, Mimarlık Fa-
külteleri gibi bir bölümleri öğrencilerimiz
kazandı. Ayrıca 2 yıllık üniversitelere de isteyen
öğrencilerimiz ek puan ile yerleşti” dedi. 

İYİ BÖLÜMLERE
YERLEŞTİLER

RSP Eğitim Koordinatörü Ömer Mürsel Bilik,
“2024 yılında da başarımızı katlayarak de-
vam ettirdik. Üniversite yerleştirme sonuçla-
rının açıklanması ile birlikte 4 yıl boyunca
verdiğimiz emeğin karşılığını aldık. Bu sene
okulumuzdan mezun öğrencilerimiz Ankara
Gazi Üniversitesi Elektrik – Elektronik Mü-
hendisliği, Ankara Gazi Üniversitesi Endüst-
riyel Tasarım Mühendisliği, Denizli Pamuk-
kale Mekatronik Mühendisliği, Fizyoterapi
ve Rehabilitasyon Bölümü, Tarih Bölümü,

Sosyal Bilgiler Öğretmeni vb gibi Türkiye’nin
en iyi üniversitelerinin en iyi bölümlerine
yerleştiler. Burada özellikle üniversite sına-
vına hazırlık gruplarına yaptığımız ek çalış-
maların oldukça faydası oldu. En fazla 30
kişiden oluşan sınıflarımızda öğrencilerimizi
en iyi şekilde üniversite sınavına hazırladık.
Ayrıca üniversite kazanmak isteyen öğrencile-
rimize 12. Sınıfta meslek dersi vermeden
tamamen üniversite hazırlık dersleri vermemiz
onların başarılarını daha da artırdı. Üniversite
düşünmeyip lise mezunu olarak işe yerleşmek
isteyen öğrencilerimiz de %90 gibi yüksek
bir işe yerleştirme oranına sahipler” dedi.
HABER GÖKHAN KOCAASAN 

rSP’DEN BÜYÜK 

Yüsra Naz Balamut, Aladağlar
Sky Trail’in zorlu koşullarında
3550 metre irtifada bulunan
Karasay Zirvesi’ne ulaşarak yük-
sek dağ koşusu branşında önemli
bir başarı elde etti. Bu başarı, hem
Avrupa’da birinci sırada yer alarak
hem de dünya genelinde üçüncü
sıraya yükselerek Aladağlar Sky
Trail’in prestijli yarışlar arasındaki
yerini pekiştirdi. Aladağlar Sky Trail,
dünyanın en prestijli yarışlarından

biri olarak kabul ediliyor. Zorlu arazi
koşulları ve teknik parkurları ne-
deniyle güvenlik amacıyla katılımcı
sayısı 300 sporcu ile sınırlandırılmış
durumda. Bu yarış, sky running ru-
hunu yansıtan uluslararası bir etkin-
lik olarak öne çıkıyor.

Keyifle tamamladım
Yarış sonrası açıklamalarda bu-
lunan Yüsra Naz Balamut, bu zorlu
deneyimi keyifle tamamladığını

ifade etti. “Balamut, “2400+ metre
yükseklik kazanımı olan, eşsiz
manzarası ile zorlu zirve geçişine
sahip Karasay zirvesine ulaşarak
devam ettiğimiz bu yarış, adren-
alin dolu ve sınırlarımızı zorlayan
bir deneyimdi. Her ne kadar acı
dolu olsa da bu yarıştan büyük
keyif aldım” dedi. Ayrıca, organi-
zasyonda emeği geçen herkese
ve tüm kurumlara teşekkür etti.
HABER MERKEZİ 

Afyonkarahisar’da çocuğun nitelikli cin-
sel istismarı suçundan hapis cezasıyla
aranan karı koca çifti jandarma ekipleri
yakaladı. Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri aranan şahısların
yakalanmasına yönelik çalışma başlattı.
Yapılan incelemelerde Y.Ö. (57) ile ka-
rısı Y.Ö.’nün (49) on iki yaşını tamamla-
mış çocuğun nitelikli cinsel istismarı’
suçundan 4 yıl 2 ay hapis cezasıyla a-
randığını tespit etti. Ardından şüphelile-
rin peşine düşen ekipler şahısları Şuhut
ilçesinde yakalayarak gözaltına aldı. Şa-
hıslar işlemleri sonrası sevk edildikleri
mahkeme tarafından tutuklanarak ceza-
evine gönderildi. HABER MERKEZİ 

Balamut’tan büyük başarı
Afyonkarahisar Doğa Sporları Kulübü sporcusu Yüsra 

Naz Balamut, Uluslararası Yüksek Dağ Koşuları Federasyonu
onaylı Aladağlar Sky Trail Karasay 30+ K yarışında 

genel klasmanda ikinci olarak büyük bir başarıya imza attı

Başarı 
RSP Eğitim Koordinatörü Ömer Mürsel Bilik, “2024 yılında da 

başarımızı katlayarak devam ettirdik. Üniversite yerleştirme sonuçlarının açıklanması 
ile birlikte 4 yıl boyunca verdiğimiz emeğin karşılığını aldık”

Sosyal medya hesabından paylaşım-
larda bulunan AK Parti Milletvekili
Hasan Arslan, “Geçen yıla oranla
yüzde 50 fazla üretilen 6-9 cm sa-
latalıkta ürünlerin elde kalma ola-
sılığı dolayısıyla milletvekillerimizle
birlikte Cumhurbaşkanı Yardım-

cımıza, Tarım ve Orman Bakanımı-
za ve Ticaret Bakanımıza konuyu
ileterek 6 Eylül’e kadar her bir
üretici için günlük 100 ton ihracat
serbestisi getirilmesini sağladık.
Önümüzdeki yıldan itibaren üreti-
cilerimizin bu tür sorunları yaşama-

ması için ‘Tarımsal Üretim Planla-
ması’ ile daha planlı ve istikrarlı
bir üretim modeline geçeceğiz.
Bundan sonra da üreticilerimizin
her daim yanında durmaya devam
edeceğiz” ifadesini kullandı.
HABER MERKEZİ

AK PARTi İlimiz Milletvekili Hasan Arslan salatalık
üreticilerinin sıkıntılarını çözdüklerini dile getirdi

Üreticimizin yanındayız

KArı KOCA 
TUTUKLANDıLAr

Bolvadin’de sosyolojik
sorun haline gelen o 

durumla alakalı çözüm
üretilemeyince vatandaşlar

durumu sosyal medya 
üzerinden seslenmekte buldu

Motor tutkusunun özellikle 18-25
yaş grubu arasında sıkça görülmekte
olduğu biliniyor. Bolvadin ilçesinde

hayli rağbet gören motosikletler yetkisiz
kişilerin bazı müdahaleleri sonrasında
ölüm makinesi haline dönüştüğü öğrenildi.
Donanımıyla ve motor aksamıyla oynama
yapıldıktan sonra kapasitesi artırılan mo-
tosikletlerin hem sürücüsü hem de diğer
vatandaşları tehlikeye attığı öğrenildi. İç
ve dış donanımlarıyla oynanan motordan
kaynaklı ilçede geçmiş yıllarda onlarca

gencin öldüğü bilinirken yeni kazalar ve
can kayıpları olmaması için harekete
geçilmesi gerektiği kaydedildi. 

EGSZOZ SESİ CABASI
Bolvadin eski Belediye Başkanı Fatih Ka-
yacan’ın döneminde, gençlerin kontrollü
bir şekilde motosiklet kullanmalarını
sağlayacak bir motor pisti projesinin gün-
deme geldiği, ancak bu projenin hayata
geçirilmediği belirtildi. Motor sporları
federasyon başkanına yer gösterilmediği
ve profesyonel eğitmenlerin gençleri eğit-
mesine yönelik bu projenin görmezden
gelindiği iddiaları, Kayacan döneminde
de pek çok gencin motosiklet kazalarına
karıştığını ortaya koyuyor. Ölüm makinele-
rinde yapılan değişikliklerin başında gelen
abart egzoz sonrası oluşan aşırı sesten
dolayı çevrede oturan vatandaşların isyan
ettiği öğrenildi. Gece geç saatlerde özellikle
insanların dinlenme zamanlarında oluşan
bu yüksek yoğunluklu sesten dolayı
huzurlarının kalmadığını ifade eden
vatandaşlar ne yapacaklarını şaşırmış du-
rumda olduklarını ifade ettiler. Bolvadin’de
bu durumdan mustarip bir vatandaşın
konuyu Emniyete iletmesinin ardından em-
niyette “Yunus” olarak bilinen motorlu polis
biriminin olmamasından dolayı bu tür du-
rumlara müdahalede yetersiz kalındığı bilgisi
verildiği ifade edildi. Vatandaşların konuyla
alakalı olarak ilçeye motorize polis ekipleri
istedikleri öğrenilirken egzoz sesinden
bıktıklarını dile getirdiler. 

İSYANıN EŞİĞİNE GELDİLEr

ODAK ÖZELHABER
Ali KÜÇÜKKARTAL
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“SAĞLıĞıN 
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

Çakırköy yolu
asfaltlanıyor 

Afyonkarahisar Belediyesi, vatandaşlara 
güvenli ve konforlu bir trafik ağı oluşturma 

adına Çakırköy yolunda başlattığı 
asfalt çalışmalarına hızla devam ediyor

Bu çalışmalar, şehrimizin her nok-
tasına kesintisiz ve kaliteli ulaşım
sağlama hedefimize bir adım daha
yaklaştırıyor. Çakırköy yolunda
gerçekleştirilen altyapı çalışmaları
sonrasında bozulan yolların yeni-

den yapımı için Afyonkarahisar Be-
lediyesi tarafından asfaltlama çalış-
maları başladı. Bu süreçte, uzun
ömürlü ve dayanıklı yollar inşa et-
mek için en son teknolojiler ve en
kaliteli malzemeler kullanılıyor. 

ÖNEMLİ BİR ADIM
Belediye ekipleri, şehrimizdeki ulaşım sorunlarını kalıcı olarak
çözmek için gece gündüz demeden çalışmalarına devam ediyor.

Vatandaşların yolculuklarını en rahat ve güvenli şekilde
gerçekleştirebilmeleri için tüm imkânları seferber ettiklerine dikkat

çeken Belediye Başkanı Burcu Köksal, “Çakırköy yolu asfalt
çalışmaları da bu hedef doğrultusunda atılmış önemli bir adım. 

Ça-lışmalarımız tamamlandığında, daha güvenli,
konforlu ve modern bir yol ağına sahip olacağız” dedi

HABER CEMİLE KAYTAN 

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Ardahan Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından projelendirilerek Tarım ve Orman Bakanlığı
Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığı tarafından desteklenen ‘Süte Değer Katan Kadınların Yolculuğu Projesi’ çerçevesinde 

Afyonkarahisar’da süt üreticisi kadınlarla bir araya gelen Ardahanlı süt üreticisi kadınları makamında kabul etti. Üretici kadınlar
Seda Eraslan, Sevda Çapan Aydın, Sübhan Çelik, Ayfer Çelik ve Akın Saraçoğlu’ndan projelerini ve yatıkları çalışmaları dinleyen Vali

Yiğitbaşı, emek ve alın terini başarıya taşıyan çalışkan ve üreten kadınları tebrik etti. HABER MERKEZİ 

Üreten kadınlara tebrik

Öztaş talepleri iletti
Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, Enerji Kentler
Birliği olarak Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan
Bayraktar ile bir araya geldi. Gerçekleştirilen görüşmede,
Sandıklı’nın enerji projeleri masaya yatırıldı. Toplantıda,
1300 kWp kapasiteli arazi GES (Güneş Enerji Santrali)
projesi ve 532 kWp çatı GES projesi için ödenek talepleri
ele alınırken, Sandıklı’nın jeotermal şehir ve sera ısıt-
masındaki başarısına vurgu yapıldı. Başkan Öztaş, Tür-
kiye’de birinci sırada yer alan ilçenin jeotermal kay-
naklarının daha verimli kullanılması için yapılacak çalışmalar
hakkında Bakan Bayraktar’a bilgi verdi. Görüşmenin
ardından açıklama yapan Başkan Öztaş, “Sayın Bakanımız
Alparslan Bayraktar’a ilçemize gösterdiği ilgi ve alaka için
teşekkür ediyorum. Tüm çabamız Sandıklı için” dedi.
HABER FADİME ÖZKARAN 

Çocuklara yönelik etkinliklere ilişkin yetk-
ililerden bilgi alan Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakan Mahinur Özdemir Göktaş, ilk olarak

ok atış alanına geçti. Burada çocuklarla
yakından ilgilenen, ok atışlarını ilgiyle izleyen
Bakan Göktaş, daha sonra yayı alarak kendisi
atış gerçekleştirdi. Ardından çim alanda ha-
zırlanan oyun parkurunda çocukların yarışla-
rını takip eden Göktaş, maneje geçerek ata
binen çocuklarla da yakından ilgilendi. Zi-
yaretin sonunda açıklamalarda bulunan Göktaş,
İsrail’in Gazze’ye yönelik soykırıma varan
saldırılarına tepki göstererek sözlerine başladı. 

HER ZAMAN YANINIZDAYIZ
Filistin’de yaşananlardan en fazla etkilenen
kesimlerin kadın ve çocuklar olduğunu vur-
gulayan Göktaş, “Çocukların yeri savaş alanları
değil oyun parklarıdır. Onların mermilerin
altında değil, sağlıklı, huzurlu ortamlarda bu-
lunması gerekir” dedi. Türkiye’de misafir edilen
Gazzeli çocukların yaralarını sarmaya yönelik
her türlü psikososyal desteği sağladıklarını

bildiren Bakan Göktaş, “Onlar yaz dönemi bo-
yunca Milli Eğitim Bakanlığımızın yaz okullarına
gidiyorlar. Bugün de bu güzel ortamda vakit
geçiriyorlar. Bizler de onlarla oyunlar oynadık.
Onlara her türlü sosyal ve psikososyal desteği
sağlamak adına yanlarında bulunuyoruz” diye
konuştu. Göktaş, dünyanın neresinde olursa
olsun mazlum kadınların ve çocukların yanında
olmaya devam edeceklerini kaydetti.
HABER MERKEZİ 

Bakan Göktaş moral verdi
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 

Özdemir Göktaş, İsrail’in Gazze’ye yönelik
saldırılarının ardından tedavi amacıyla Türkiye’ye 

getirilen çocuklarla oyunlar oynadı, ok attı


